
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№28 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО: Определяне на „Автогара Свищов 2“ като начална, междинна и 

крайна спирка по маршрута на автобусните линии от 

републиканската, междуобластната, областната и общинската 

транспортни схеми, имащи спирка в гр. Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 13 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 20, ал. 1 и чл. 22, ал. 1, 

т. 2 от Закона за автомобилните превози (ЗАП), чл. 15, ал. 1 от Наредба 

№2/15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, във връзка с Писмо 

от началника на Областен отдел „Автомобилна администрация“ – В. Търново 

(рег. индекс №12-00-577/29.11.2023 г.), Уведомление от управителя на „Феникс 2“ 

ООД (рег. индекс №26-00-867/28.11.2023 г.), Заповед №РД-01-785/22.11.2023 г. от 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Автомобилна 

администрация“ и предложение с Вх. №69/29.11.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОПРЕДЕЛЯ „Автогара Свищов 2“, находяща се в гр. Свищов, ул. „Дунав“ 

№ 2Б като начална, междинна и крайна спирка по маршрута на автобусните линии 

от републиканската, междуобластната, областната и общинската транспортни 

схеми, имащи спирка в гр. Свищов, считано от 01.01.2024 г. 

2. ВЪЗЛАГА на Кмета на община Свищов да предприеме необходимите 

законови действия за изпълнение на решението по т. 1. 

МОТИВИ: В Центъра за административно обслужване на Община Свищов 

са постъпили Писмо от началника на Областен отдел „Автомобилна 

администрация“ – В. Търново (рег. индекс №12-00-577/29.11.2023 г.) и 

Уведомление от управителя на „Феникс 2“ ООД (рег. индекс №26-00-

867/29.11.2023 г.) за издадена Заповед №РД-01-785/22.11.2023 г. от 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Автомобилна 

администрация“ за определяне на категория на „Автогара Свищов 2“, находяща се 



в гр. Свищов, ул. „Дунав“ № 2Б, собственост на „Феникс 2“ ООД. Във връзка с 

това, на основание чл. 22, ал. 1, т. 2 от Закона за автомобилните превози, в 

правомощията на Общински съвет – Свищов е да определи „Автогара Свищов 2“ 

като начална, междинна и крайна спирка на територията на гр. Свищов по 

маршрута на автобусните линии от републиканската, междуобластната, 

областната и общинската транспортни схеми. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


